
Item 
Number

Title Author
Year of 
Book

Publisher Edition Volume Cover Condition
Markings and 

Flaws
 Price 

7

Tactical Airforce: The 
United States Air 

Force in Southeast 
Asia

Ray L. Bowers 1982

Library of 
Congress 

Cataloging in 
Publication 

Data

Hard Good

Surplus - 1 
Library of 
Congress 
Duplicate

 $    34.00 

8 End of a War
Devillers and 

Lacouture
1969

Frederick A. 
Praeger, 

Publishers
First Hard Fair DIT  $    20.00 

9
A History of Greece 

To the Death of 
Alexander the Great

J. B. Bury and 
Russel Meiggs

1978
St. Martin's 

Press
Fourth Hard Fair First Page Mark  $    14.00 

10

Family, Faith, 
Fortune, and the 

Empire of Olympia & 
York

Anthony 
Bianco

1997 Times Books First
Hard w/ 
Sleeve

Good  $    14.00 

11
Walden & Other 

Writings of Henry 
David Thoreau

Brooks 
Atkinson

1965
The Modern 

Library
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    14.00 

12
Egypt Before the 

Pharaohs
Michael A. 
Hoffman

1979 Dorset Press First
Hard w/ 
Sleeve

Great Price Sticker  $    10.00 

13
Southern History of 

the War
Edward A. 

Pollard
1990 Fairfax Press

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    40.00 

15

Introduction to 
Contemporary 

Civilization in the 
West

Staff of 
Columbia 

College
1961

Columbia 
University 

Press
Third Two Hard Fair  $    24.00 

16
Statesmen of the 

Lost Cause
Burton L. 
Hendrick

1939
The Literary 

Guild of 
America, Inc.

Hard w/ 
Sleeve

Fair Price in Pencil  $    36.00 

17
Cases and Materials 
on The International 

Legal System

Sweeney, 
Olvier, and 

Leech
1981

The 
Foundation 
Press, Inc.

Second Hard Good  $      8.00 

18

The Communist 
Insurgent 

Infrastructure in 
South Vietnam: A 

Study of 
Organization and 

Strategy

Michael 
Charles 
Conley

1966

Center for 
Research in 

Social 
Systems

Hard Good Title on Bottom  $    28.00 

19 Four Dark Days Jim Matthews 1963
Special 

Publications 
Inc.

Soft Great Magazine  $    30.00 

20
Intra Muros My 

Dream of Heaven
Rebecca Ruter 

Springer
 $           -   

21

Futureman A 
Synthesis of Missing 

Links, the Human 
Infestation of Earth, 

and the Alien 
Abduction Epidemic

Robert C. 
Girard

1994
Arcturus 

Books, Inc.
First

Spiral 
Bound

Great SIGNED  $    30.00 



22
Unreported Health 

Discoveries
Sam & Loren 

Biser
1987

The Lafayette 
Institute for 

Basic 
Research, Inc.

Sleeve Great  $    20.00 

23

The Great Prophecy 
for the Golden Age 
of Occultism 1972-

2008

Louis T. 
Culling

1972
Llewellyn 

Publications
Sleeve Great  $    20.00 

24
Introducing you to 

Radio

National 
Readio 

Institute
1951 Sleeve Good  $      8.00 

25
The Secrets of Dr. 

Taverner
Dion Fortune 1978

Llewellyn 
Publications

Third Sleeve Great  $    18.00 

26
The Esoteric Orders 

and Their Work
Dion Fortune 1978

Llewellyn 
Punlications

Fourth Sleeve Great  $    14.00 

27
Buy or Build? The 

Best House for You
Laurence E. 

Reiner
1973

Prentice-Hall, 
Inc

Hard Great  $    10.00 

28
One for a Man, Two 

for a Horse
Gerald Carson

Bramhall 
House

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

29 This Was Trucking Bob Kaolevitz 1966
Bonanza 

Books
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    30.00 

30

1896 Illustrated 
Catalogue Jewelry & 

Fashions Marshall 
Fields & Co.

Schroeder 1970

The Gun 
Digest 

Publishing 
Company

Soft Great  $    20.00 

31
1894-95 

Montgomery Ward 
& Co

Schroeder 1970
The Gun 

Digest
Soft Great  $    20.00 

32
Secret Nazi Polar 

Expeditions
Christof 

Friedritch
1976

Samisdat 
Publishers 

LTD
Soft Great  $  100.00 

33
The Mysteries of the 

Andes
Robert 

Charroux
1977 Avon Soft Great  $    10.00 

34
Impossible Yet it 

Happened!
R. DeWitt 

Miller
1974

Ace Books, 
Inc.

Soft Great  $    10.00 

35
Some Trust in 

Chariots

Edited by 
Barry Thiering 

and Edgar 
Castle

1972
Popular 
Library

Soft Great  $    20.00 

36 Earth in Upheaval
Immanuel 
Velikovsky

1974
Dell Publising 

Company
Soft Great  $    10.00 

37 The Doctor Business Richard Carter 1967 Pocket Books Soft Great  $    10.00 

38
In Search of 

Frankenstein
Radu Florescu 1976 Warner Books Soft Good  $      8.00 

39
The Moon: Outpost 

of the Gods
Jean Sendy 1975

Berkley 
Publising 

Corporation
Soft Great  $    10.00 

40 We Are Not the First
Andrew 
Tomas

1973
Bantam 
Books

Soft Good  $    10.00 

41 Life Before Life
Helen 

Wambach
1979

Bantam 
Books

Soft Good  $    10.00 

42
Mankind-Child of the 

Stars

Max H. Flindt 
and Otto O. 

Binder
1974

Fawcett 
Publications, 

Inc.
Soft Great  $    10.00 



43

One Hundred 
Thousand Years of 
Man's Unknown 

History

Robert 
Charroux

1971
Berkley 

Medallion 
Books

Soft Good  $    10.00 

44 Dragon Power R. A. Boulay 1992 Galaxy Books First Soft Great  $    20.00 

45 The 12th Planet
Zecharia 
Sitchin

1978 Avon Soft Good  $    10.00 

46
Strange Events 
Beyond Human 
Understanding

S. Robert 
Tralins

1966
Ace Books, 

Inc.
Soft Fair  $    10.00 

47
UFOs the Whole 

Story
Coral and Jum 

Lorenzen
1969

The New 
American 

Library
Soft Fair  $    10.00 

48 Psionics 101
Charles 

Cosimano
1987

Llewellyn 
Publications

First Soft Good  $    10.00 

49 Beyond Death's Door
Maurice 
Rawlings

1979
Bantam 
Books

Soft Fair  $    10.00 

50 You Are Psychic
Sophia 

Williams
1961

Clark 
Publishing 
Company

Soft Good  $    10.00 

51
The Mysteries of 

Chartres Catherdral
Louis 

Charpentier
1975 Avon Soft Great  $    10.00 

52 The Eternal Man
Louis Pauwels 
and Jacques 

Bergier
1973 Avon Soft Great  $    10.00 

53
The Spaceships of 

Ezekiel
Josef F. 

Blumrich
1974

Bantam 
Books

Soft Great  $    10.00 

54

The ESP Papers: 
Scientists Speak Out 
from Behind the Iron 

Curtain

Sheila 
Ostrander and 

Lynn 
Schroeder

1976
Bantam 
Books

Soft Good  $    10.00 

55 Miracles of the Gods
Erich Von 
Daniken

1976
Dell Publising 

Co., Inc.
Soft Great  $    10.00 

56
The Unexplained: A 

Sourcebook of 
Strange Phenomena

William R. 
Corliss

1976
Bantam 
Books

Soft Great  $    10.00 

57
Life Before Birth Life 
on Earth Life After 

Death
Paul E. Chi 1976

World View 
Press

Soft Fair  $    10.00 

58 Psionic Power
Charles W. 
Cosimano

1989
Llewellyn 

Publications
Soft Good  $    10.00 

59
Your 

SUPERconscious 
Power

Donald Ivor 
Peake

1982
Finbarr 

International
Soft Great  $    10.00 

60
Where Science Went 

Wrong
Peter Bros 1997

Financial 
Book Partners

Soft Great SIGNED  $    10.00 

61
Our Mysterious 
Spaceship Moon

Don Wilson 1975
Dell Publising 

Co., Inc.
Soft Great  $    30.00 

62
Alien Races and 

Fantastic Civilizations
Serge Hutin 1975

Berkley 
Medallion 

Books
Soft Great  $    10.00 

63 The Humanoids 1969
Henry 

Regnery 
Company

Soft Great  $    30.00 



64
A Description of the 

Radio-Active 
Appliance

Edgar Cayce Soft Great  $    20.00 

65 The Gumps Sidney Smith 1974
Chicago 
Tribune

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

66 Krazy Kat
George 

Herriman
1977

Grosset & 
Dunlap

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

67
Motion Picture 

Moods
Erno Rapee 1974

G. Schirmer, 
Inc.

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    40.00 

68
The Complete 

Wedding March of 
Erich von Stroheim

Herman G. 
Weinberg

1974
Little, Brown 

and Company
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

69
Francis Galton: The 
Life and Work of a 
Victorian Genius

D. W. Forrest 1974
Taplinger 
Publishers 

Co., Inc.

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

70 The Rebel King Henry Marsh 1975
Coward, 

McCann & 
Geohegan

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

71
Subterranean 

Worlds
Walter Katton-

Minkel
1989

Loompanic 
Unlimited

Soft Great  $  100.00 

72 The Mutt and Jeff Bud Fisher 1987
Arcadia 

Publications
Soft Great  $    10.00 

73 The Scientists Speak
Warren 
Weaver

1947 Boni & Gaer Hard Fair  $    10.00 

74
Tongues of Men and 

Angels
William J. 
Samarin

1972
The Macmillin 

Company
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

75
The Indefinite 

Boundary
Guy Lyon 
Playfair

1976
St. Martin's 

Press
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

76
America in 

Midpassage
Charles and 
Mary Beard

1939
Macmillan 
Company

Hard Good  $    10.00 

77
A Social History of 

Ancient Ireland
P. W. Joyce 1968

Benjamin 
Blom

One Hard Good  $    70.00 

78 Sioux Trail
John Upton 

Terrell
1974

McGraw-Hill 
Book 

Company

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    40.00 

79 During Sleep
Robert 

Crookall
1974

University 
Books Inc.

First
Hard w/ 
Sleeve

Good  $    40.00 

80
Chariots of the 

Gods?
Erich Von 
Daniken

1969
G. P. 

Putnam's 
Sons

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

81
The Dragon and the 

Disc
F. W. Holiday 1973

W W Norton 
& Company 

Inc.
First

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

82
Strange Creatures 

from Time and Space
John A. Keel 1975

Neville 
Spearman

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    60.00 

83
Our Ancestors Came 

from Outer Space
Maurice 

Chatelain
1978

Doubleday & 
Company Inc.

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

84
Secret Doors of the 

Earth
Jacques 
Bergier

1975
Henry 

Regnery 
Company

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

85
Were We 

Controlled?
Lincolm 

Lawrence
1967

University 
Books, Inc.

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

86

An Account of a 
Meeting with 

Denizens of Another 
World

David 
Langford

1980
St. Martin's 

Press
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 



87 Alien Intelligence
Stuart 

Holroyd
1979

Everest 
House

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

88
Out-of-the-Body 

Experiences
Robert 

Crookall
1970

University 
Books, Inc.

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

89
The Disapperance of 

Flight 19
Larry Kusche 1980

Harper & 
Row, 

Publishers

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

90
The Roswell 
Incidident

Charles Berlitz 
and William L. 

Moore
1980

Grosset & 
Dunlap

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

91
Gods and Spacemen 
Throughout History

W. Raymond 
Drake

1975
Henry 

Regnery 
Company

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

92 The Scoriton Mystery Eileen Buckle 1967
Neville 

Spearmen
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    90.00 

93 Why UFOs John A. Keel 1976
Manor Books 

Inc.
Soft Good  $    20.00 

94
The Coming of the 

Saucers

Kenneth 
Arnold and 
Ray Palmer

1956 Hard Good
Slight water 
mark inside 

cover
 $    50.00 

95
The Secret of the 

Saucers
Orfeo M. 
Angelucci

1955
Amherst 

Press
Hard Good  $    40.00 

96

Moongate: 
Surpressed Findings 

of the U.S. Space 
Program

William L. 
Brian II

1982

Future 
Science 

Research 
Publising 
Company

Soft Good  $    40.00 

97
They Knew Too 

Much About Flying 
Saucers

Gray Barker 1956
University 

Books
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    40.00 

98
They Rode in Space 

Ships
Gavin 

Gibbons
1957

The Citadel 
Press

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

99

Aliens from 
Space…The Real 

Story of Unidentified 
Flying Objects

Major Donald 
E. Keyhoe

1973
Doubleday & 

Company, 
Inc.

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

100
The Expanding Case 

for the UFO
M. K. Jessup 1957

The Citadel 
Press

Hard Good
Writing on 

inside cover
 $    30.00 

101
The Andreasson 
Affair Phase Two

Raymond E. 
Fowler

1982
Prentice-Hall, 

Inc.
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

102 Return of the Dove
Margaret 

Storm
1972

Health 
Research

Spiral 
Bound

Great  $    20.00 

103
The Mothman 

Prophies
John A. Keel 1975

Saturday 
Review Press

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    70.00 

104
The Chronicle of 

Akakor
Karl Brugger 1977

Delacorte 
Press

Hard w/ 
Sleeve

Great  $  200.00 

105 Signs of the Gods
Erich Von 
Daniken

1980
G. P. Putnams 

Sons
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 

106 The Jersey Devil
James F. 

McCloy and 
Ray Miller, Jr.

1976
The Middle 

Atlantic Press
Soft Good  $    20.00 

107
Overlords and 

Olympians
W m Gordon 

Allen
1974

Health 
Research

Spiral 
Bound

Great  $    20.00 

108
The Secret Book of 

Revelation
Collins 1979

St. James 
Place

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    20.00 



109
The Secrets of the 

UFO

Don Elkins 
with Carla 
Rueckert

1977 L/L Research Soft Great  $    20.00 

110
The Physics of the 

Paranormal
Kenneth W. 

Behrendt
1987

Arcturus 
Book Service

First Soft Great  $    20.00 

111
Supressed and 

Incredible Inventions
John Freeman Soft Good

Note saying 
sorry for defects

 $    20.00 

112 Serpent in the Sky
John Anthony 

West
1979 Harper & Row

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

113
1913 H. G. Lipscomb 

& Co. Catalog
1913

Catalog number 
2748

 $  200.00 

114
The Handbook of 
Unusual Energies

J. G. Gallimore 1976
Health 

Research
Spiral 
Bound

Great  $  360.00 

115 The Custer Story
Marguerite 
Merington

The Devin-
Adair 

Company

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

116 Refrigeration

James A. 
Moyer and 

Raymond U. 
Fittz

1928
McGraw-Hill 

Book 
Company Inc.

First Hard Fair  $    50.00 

117
The Case of Patience 

Worth

Walter 
Franklin 
Prince

1964
University 

Books
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    30.00 

118
Great World 

Mysteries
Eric Frank 

Russel
1957

Roy 
Publishers

Hard w/ 
Sleeve

Fair  $    50.00 

119 The Magic Bag
The Inner 

Circle
1950

Borderlands 
Science 

Research 
Associates

Soft Good Part 1 and 2  $    80.00 

120 Flying Discs
Meadge 

Layne
1950

BSRA 
Headquarters

Soft Good  $    50.00 

121 Living Wonders
John Michell 
and Robert J. 

M. Rickard
1983

Thames and 
Hudson

Soft Great  $    10.00 

122
The Mysterious Fires 

of Ablaze!
Larry E. 
Arnold

1995
M. Evans and 

Company
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

123 Look Behind You
Arthur J. 

Burks
1954 Buffalo

Spiral 
Bound w/ 

Sleeve
Good  $    20.00 

124
Household 

Refrigeration
H. B. Hull 1927

Nickerson & 
Collins Co.

Third Hard Fair  $    20.00 

125 Rocket Development
Robert H. 
Goddard

1948
Prentice-Hall, 

Inc.
Hard Good  $    20.00 

126
A  Dweller on Two 

Planets
Phylos 1952

Borden 
Publising 
Company

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    40.00 

127 Legend O' the Bells Ernest Morris Samson Hard Fair
Name on inside 

cover
 $    20.00 

128 Electric Motor Repair
Robert 

Rosenburg
1946

Murray Hill 
Books

Spiral 
Bound

Good  $    10.00 

129 Pipes and Valves E. Molloy 1941

Chemical 
Publising 

Company, 
Inc.

Hard Good  $    10.00 



130
Aluminum and its 

Applications
Hiram Brown 1948

Pitman 
Publishing 

Corporation
Hard Good  $    10.00 

131
The Books of Charles 

Fort
Charles Fort 1941

Henry Holt 
and Company

Hard w/ 
Sleeve

Fair  $    10.00 

132
The Dream Quest of 

Unknown Kadath
H P Lovecraft 1955 Shroud First

Soft w/ 
Sleeve

Fair  $  100.00 

133
The Maker of the 

Moon
Robert W. 
Chambers

1954 Shroud
Soft w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

134
The Harvard Books 

on Astronomy 
Galaxies

Shapley 1943
The 

Blakistone 
Company

Hard Good  $    10.00 

135 Pressure Gauges James Smith 1939
Chemical 

Publising Co., 
Inc.

Hard Good  $    10.00 

136
The Vampire in 

Europe
Montague 
Summers

1929

Kegal Paul, 
Trench, 

Trubner & 
Co., LTD.

First
Hard w/ 
Sleeve

Good  $  160.00 

137
The Vampire His Kith 

and Kin
Mantague 
Summers

1928

Kegal Paul, 
Trench, 

Trubner & 
Co., LTD.

First Hard Fair  $  100.00 

138
Monatgue Summers: 

A Bibliographical 
Portrait

Frederick S. 
Frank

1988
The 

Scarecrow 
Press, Inc.

Hard Good  $    20.00 

139
The Phsysical 

Phenomena of 
Mysticism

Montague 
Summers

1950
Rider and 
Company

Hard w/ 
Sleeve

Fair  $  100.00 

140 The Iceland Papers
Andrija 

Puharich
1979

Essentia 
Research 

Associates

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    30.00 

141
The Presence of the 

Past
Rupert 

Sheldrake
1988 Times Books

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

142
Passport to the 

Cosmos
John E. Mack 1999 Crown First

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    40.00 

143
Heal Yourself with 
Vegetables Fruits 

and Grains
Jean Valnet

Cornerstone 
Library

Soft Fair  $    10.00 

144
Culpeper's Complete 

Herbal
W. Foulsham 
& CO., LTD.

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

145 Biological Medicine E. E. Rogers 1980
Everward 

Books, LTD.
Soft Good  $    10.00 

146
Crude Black 

Molasses
Cyril Scott Third Soft Good  $    20.00 

147 Zone Therapy

WM. H. 
Fitzgerald and 

Edwin F. 
Bowers

1917 I. W. Long Hard Good  $    10.00 

148
The Sinner of Saint 

Ambrose
Robert 

Raynolds
1952 Bobbs Merril

Hard w/ 
Sleeve

Fair  $    10.00 

149
Diplomat in Carpet 

Slippers
Jay 

Monaghan
1945

The Bobs-
Merrill 

Company
Hard Poor

Sticker and 
Writing on 

Inside Cover
 $    10.00 

150
Ancient Man: A 

Handbook of 
Puzzling Artifacts

William R. 
Corliss

1978
The 

Sourcebook 
Project

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    40.00 



151
The American 

Historical Catalog of 
Weathervanes

J. W. Fiske 1971
The Pyne 

Press
Soft Great  $    10.00 

152
Cooling Technology 

for Electronic 
Equipment

Win Aung 1988
Hemisphere 
Publishing 

Corporation
Hard Good  $    10.00 

153
Mollie Fancher, A 
Brooklyn Enigma

Abram H. 
Dailey

1894 Hard Fair Signed?  $    10.00 

154
Imagination in 

Dreams
Frederick 

Dgreenwood
1894 Hard Fair

Has name and 
date inside 

cover
 $    10.00 

155 Death-Bed Visions
William 
Barrett

1952
Psychic  Book 

Club
Hard Great  $    20.00 

156 Strange Survivals
S. Baring-

Gould
1905

Methuen & 
Co.

Third Hard Good  $    10.00 

157
Mysterious Legens of 

Edinburgh
Alexander 
Leighton

1864 Hard Good  $    10.00 

158
Victor Record 

Catalogs
 $  100.00 

159
Columbia Record 

Catalogs
 $    80.00 

160
Brunswick Record 

Catalogs
 $    20.00 

161
Other Old Record 

Catalogs
 $    80.00 

162
How to get the most 
out of your Victrola

1923 Soft Great  $    10.00 

163
The Grafonola in the 

Classroom

Columbia 
Graphophone 

Company
1919 Soft Good  $    10.00 

164
The Victor in Rural 

Schools
1916 Soft Good  $    10.00 

165
History of Magic & 

Experimental Science
Lynn 

Thorndike
1958

Columbia 
University 

Press
VIII

Hard w/ 
Sleeve?

Great  $    20.00 

166
History of Magic & 

Experimental Science
Lynn 

Throndike
1958

Columbia 
University 

Press
VII  $    20.00 

167
John McCormack His 

Own Life Story
1973 Vienna House

Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

168
The Story of the 

Devil
Arturo Graf 1931

Macmillan 
Company

Hard Good  $    10.00 

169
Memories of 

Yesterday
Isabella M. 

Alden
1931

Philadelphia 
and London

First? Hard Good  $    20.00 

170
Across the Space 

Frontier
Von Braun 1952

The Viking 
Press

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

171
The Mysterious 

Flexagons
Madeline 

Jones
1966

Crown 
Publishers, 

Inc.
Hard Good  $    10.00 

172 Poison-Damsels N. M. Penzer 1952
Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

173
People from the 

Other World
Henry S. 
Olcott

1972
Charles E. 

Tuttle 
Company

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

174
The Underworld of 

Paris
Alfred Morain 1931

Blue Ribbon 
Books

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

175
Etruscan Magic & 
Occult Remedies

Charles 
Godfrey 
Leland

1963
University 

Books
Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 



176 Four Great Religions Annie Besant 1897
The 

Theosophical 
Press

Hard Good  $    20.00 

177
Brother Petroc's 

Return
SMC 1937

Chatto & 
Windus

Hard Fair  $    20.00 

178
Life Itself Its Origin 

and Nature
Franic Crick 1981

Simon and 
Schuster

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

179
The Healing Gods of 
Ancient Civilizations

Walter 
Addison Jayne

1962
University 

Books
Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

180
Apparitions and 

Precognition
Aniela Jaffe 1963

University 
Books

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

181
Meetings with 

Remarkable Men
G. I. Gudjieff 1963

E. P. Dutton & 
Company, 

Inc.

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    30.00 

182
The Blue Cliff 

Records
R. D. M. Shaw 1961

London: 
Micheal 
Joseph

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

183 Caucasian Sphinx Nicholas Urda 1969 Hard Good  $    10.00 

184 Sungods in Exile
Karyl Robin-

Evans
1978

Neville 
Spearman

Hard w/ 
Sleeve

Good  $  100.00 

185
Lectures on Ancient 

Philosophy
Manly P. Hall 1929

The Hall 
Publishing 
Company

Hard Good  $    20.00 

186
The Werewolf of 

Ponkert
H. Warner 

Munn
1958

The Grandon 
Company

First
Hard w/ 
Sleeve

Good
Signed by 

Author and First 
of 350

 $  120.00 

187
The Soul of the 

White ant
Eugene N. 

Marais
1937

Dodd, Mead 
and Company

Hard Good  $    20.00 

188 The Magic Island
W. B. 

Seabrook
1929

Harcourt, 
Brace and 
Company

Hard Good  $    30.00 

189 Etidorhpa John Uri Lloyd 1914
Dodd, Mead 

and Company
11th Hard Good

Signed by 
Author

 $    30.00 

190
On the Edge of 

Etheric
Findlay Hard Good  $    20.00 

191 The Grimoire
Montague 
Summers

The Fortune 
Press

Hard w/ 
Sleeve

Fair  $    20.00 

192 Frankenstein Mary Shelley 1932
Delux 

Editions
Hard Fair  $    20.00 

193 Don’t Break the Seal A. M. Burrage 1946 Hard Poor
Stamped from 

library and 
sticky damage

 $    10.00 

194 Seeker to the Dead A. M. Burrage 1942 Hard Poor
First Page has 

Hole
 $    10.00 

195
The Workds of 

Thomas Vaughan
Arthur 

Edward Waite
1968

University 
Books

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    20.00 

196
The Book of 
Werewolves

Sabine Baring-
Gould

1973
Causeway 

Books
Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

197
Some Human 

Oddities
Eric John 
Dingwall

1962
University 

Books
Hard w/ 
Sleeve

Great  $    10.00 

198 A Talent for Detail Pete Daniel 1974
Harmony 

Books
Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 

199
The Loom of 

Creation

Dennis Milner 
and Edward 

Smart
1976

Harper & 
Row, 

Publishers

Hard w/ 
Sleeve

Good  $    10.00 



200
Rhinelander 
Handbook of 
Refrigeration

Forest O. Riek 1926

The 
Rhinelander 
Refrigerator 

Company

Soft? Fair  $    10.00 

201
Picture Museum of 
Socery Magic and 

Alchemy

Emile Grillot 
De Givry

1963
University 

Books
Hard w/ 

Case
Great  $    20.00 
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